
Zarządzenie nr 101/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 14 listopada 2014r. 

W sprawie projektu budżetu gminy Miłkowice na rok 2015, informacji i uzasadnień 
do projektu budżetu 

oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2025 
 

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 oraz art. 238 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm) Wójt Gminy zarządza, co  następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu gminy Miłkowice na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik   Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Przyjmuje się informacje do projektu budżetu na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Przyjmuje się uzasadnienia do projektu budżetu na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową gminy Miłkowice na lata 2015-2025 

stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

Projekt budżetu gminy Miłkowice na rok 2015 wraz z informacją i uzasadnieniem oraz 

wieloletnią prognozę finansową gminy Miłkowice na lata 2015-2025 przedstawione 

zostaną Radzie Gminy Miłkowice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Biuletynie Informacji 
Publicznej. 


